adaptada; Tipo: Policial; Ano / Modelo:
ano corrente ou superior; Tração: 4x2;

Motor: FLEX; Transmissão: automática;
Direção: hidráulica ou elétrica;

1 - Un. 30
R$

169.500,00
R$ 5.085.000,00

VALOR TOTAL DO ITEM 07 R$ 5.085.000,00

No valor total de R$ 88.629.900,00 (oitenta e oito milhões seiscentos e vinte e nove mil e novecentos reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 28/01/2025, às 16:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

Participante da Ata de Registro de Preços nº 077/2023-SEAD, cujo 
objeto refere-se à contratação empresa especializada na prestação de 
serviço de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desins-
talação de aparelhos de ar condicionados, lote único no valor total 
de R$ 780.588,54 (setecentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta e 
oito reais e cinquenta e quatro centavos). Empresa Beneficiária da 
Ata: VM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 
05.052.665/0001-62. São Luís, 24 de janeiro de 2025 Anne Kelly 
Bastos Veiga Perita Geral - Perícia Oficial de Natureza Criminal.

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

[...]

Participante da Ata de Registro de Preços nº 077/2023-SEAD, cujo 
objeto refere-se à contratação empresa especializada na prestação de 
serviço de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinsta-
lação de aparelhos de ar condicionados, lote único no valor total de 
R$ 780.588,54 (setecentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta e oito 
reais e cinquenta e quatro centavos). Empresa Beneficiária da Ata: 
VM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 05. 052. 
665/0001-62. São Luís, 24 de janeiro de 2025. Anne Kelly Bastos 
Veiga Perita Geral - Perícia Oficial de Natureza Criminal.

MABELÊ VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA – CNPJ 35.457.127/0001-19

[...]

suv ou minivan adaptada; Tipo: Po-
licial; Ano / Modelo: ano corrente ou superior; Tração: 
4x2; Motor: FLEX; Transmissão: automática; Direção: 
hidráulica ou elétrica;

1 - Un. 30 R$ 169.500,00 R$ 5.085.000,00

VALOR TOTAL DO ITEM 07 R$ 5.085.000,00

No valor total de R$ 88.629.900,00 (oitenta e oito milhões seiscentos e vinte e nove mil e novecentos reais). São Luís, 28 de janeiro de 2025. 
Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 005/2025 Homologo, na forma do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, o julgamento das propostas